[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От____________________

                                    №____________________

г. Волоколамск
О признании утратившим силу

постановления главы
Волоколамского муниципального района

Московской области от 14.10.2013 № 3260
           В связи с утверждением новой подпрограммы на 2015-2019 гг. «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» программы «Муниципальное управление»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Завершить 31 декабря 2014 г. реализацию муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Волоколамского района на 2014-2016 годы».
           2. Признать утративших силу с 01.01.2015 года:

-  постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260 «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского муниципального района Московской области «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Волоколамского муниципального района на 2014-2016годы»,
- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 09.06.2014 № 891 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 31.07.2014 № 1205 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 22.09.2014 № 1521 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 13.10.2014 № 1693 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 31.10.2014 № 1835 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 11.11.2014 № 1853 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 17.11.2014 № 1908 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 27.11.2014 № 1974 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 19.12.2014 № 2163 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260»,

          3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района в сети Интернет.
Глава

Волоколамского муниципального района                                                      Е.В. Гаврилов
Лист согласования:

Проект представил:
Председатель Комитета по управлению

имуществом администрации                                                                М.Б. Белов
Волоколамского муниципального района                                            ______/______/ 2014
Проект согласован:
Первый заместитель главы администрации                                       Т.В. Ермолаева

Волоколамского муниципального района                                            ______/______/ 2014

Заместитель главы администрации                                                     К.Г. Гедз

Волоколамского муниципального района                                            ______/______/ 2014

Заместитель главы администрации                                                   В.С. Короткин
Волоколамского муниципального района                                            ______/______/ 2014
Заместитель главы администрации                                                     В.М. Хуторненко

Волоколамского муниципального района                                            ______/______/ 2014

Заместитель начальник Финансового управления
администрации Волоколамского                                                          Л.А. Титова
муниципального района                                                                        ______/______/ 2014

Начальник  Управления
экономического развития и АПК

администрации Волоколамского                                                          Н.М. Дмитриева

муниципального района                                                                        ______/______/ 2014

Начальник юридического отдела                                                       О.Ю. Амосова
администрации Волоколамского
муниципального района                                                                       ______/______/ 2014
Исполнитель:

Эксперт КУИ  Шмакова Н.И.

__________________ «____»_______2014г.

Тел: 8-(49636)-23122

Разослано: Прокуратура – 1 экз.; Комитет по управлению имуществом – 2 экз.; Общий отдел – 2